oibus non potuit: excusandus qz quibusdā opem tulerit. Nam illud durum est dicere: si cum duobus auxiliū ferre non pos- set: elegit alteri esse auxiliū ele- ctione crimen eum p̄traxisse. quare 7. si seruus mulieris ma- rito dñe magis auxiliū fuit q̄ dñe: vel contra: dicendum est ignofci ei obere. **S**ubuenif- ets q̄ eo tēpore quo dñs domi- nave occisa est: clausi ita fue- runt sine dolo malo vt erūpe- re succurrēdi causa: aut cōpre- hendendi eos qui cedem fece- runt non potuerint. nec itereft a quo clausi tenebantur: sic ta- men si non data opera volue- rint: se ita includi: ne opē fer- re possent. **C**lausos accipere debemus: 7. si sunt vincti: si ta- men ita vincti sunt vt oīno erū- pere vincula: 7. auxiliū esse nō potuerunt. Ignofcitur etiam his qui etate defecti sunt.

Surdus quoq; inter imbeci- lles numerandus est: aut in- ter eos qui sub eodē tecto non sunt: qz vt illi per spacium ita hic per morbum nichil audit.

Lecus quoq; veniā mereri debet. Matū simili modo exci- pimus: sed ibi vbi vocis tan- tū auxiliū superfluit. furtofos excipi nequaq; dubium est.

Nā defendit vnum ex ser- uis in alicuius criminis: videt esse obnoxius criminis. Bar.

S i. quisq; eorum seruum seruamve ex ea familia qui- eius facinoris noxius erit re- ceperit: vel celauerit sciens do- lo malo: in ea causa est ac si le- ge que de sicarijs lata ē faci- noxis noxius fuerit. **S** i. ex stipulatu seruus debeatur: et cedem dñi arguerit: 7. pro hoc premio liber esse iustus sit: ex stipulatu actio stipulatoꝝ non datur. nam et si supplicio af- fectus fuisset non daretur. qui si sub eodem tecto non fuit: ex stipulatu actio in estimatōne serui vtilis erit creditor.

Non restite- runt. no. nō est cul- pa non resistere. sic. 3. de nora. l. iij. 7. si extrane. et 6. act. emp. 7. vendi. l. emptorē. ibi: 7. si non defendat. 7. 2. l. cōtraxisse. est ergo gratifica- tiōm tunc loc. 7. 2. 3. de relig. l. fi. 7. 3. loca. 7. cōdu. l. in nave saupheli. et J. ad. l. fal. l. pater filium.

Ignofci ei de- bere. qdā interro- gatiue legitur 7. di- citur nō debere ser- uo vxoꝝ ignofci qui p̄tulit virū. et ecōtra si feruū virt- p̄tulit vxoꝝ. sed lego plane et dico qz possit eligere qz si sit eoz cōs. vt 7. 3. co. in. l. i. 7. si vir. 7. 3. ea. l. 7. si mari- tus. Accur.

Soluerit. sic. 3. qd me. cau. l. si mulier. in. pn. 7. 7. qd vi aut clā. l. i. 7. sed et aristo.

Etate. i. sene- cutē. vt no. 3. co. l. i. 7. impubes.

Si quisq; e- ne- us. q. d. non dō qz recte alique no- xiū de suis occasi. als puni. l. cor. 3. l. i. 7. excep. l. i. 7. 3. de ser. fugi. l. i. 7. 4.